АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 25»  декабря  2017 г. №  85
с.Троицкое
Об отмене постановления администрации Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 28.07.2017 №50 «Об  утверждении  Положения об учете и приобретении права муниципальной собственности на бесхозяйное имущество, расположенное на территории   Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области»

На основании экспертного  заключения правового управления Воронежской области от 29.11.2017 г. за № 19-62/17013421П, администрация Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление администрации Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от  28.07.2017 №50 «Об  утверждении  Положения об учете и приобретении права муниципальной собственности на бесхозяйное имущество, расположенное на территории   Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области» .
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Троицкого сельского поселения                            В.В.Лабыкина